Bu namazın bir bid'at oldu
ğunu kaydeden Nevevi. bu konuda ~ü
tü'l -~ulUb ve İJıya'ü 'ulumi'd-din 'de
geçen rivayete aldanılmaması gerektiği
ni söylemekte (el-Mecmu', IV, 56), Ali el
Kari de bu rivayetin uydurma olduğunu
belirterek Berat gecesi namazının 400
(1010) yılından sonra Kudüs'te ortaya
çıktığını kaydetmektedir (el·Esrarü 'l-mer·

{11 'a, s. 462). Bu namazın ilk defa 448
(1056) yılında Kudüs'te Mescid-i Aksa'
da kılındığına ve zamanla yaygınlık ka
zanarak sünnet gibi telakki edildiğine
dair bir rivayet de nakledilmektedir (Ali
MahfQz, s. 288) . Ancak Fakihi'nin (ö 272 /
885' ten sonra) Mekkeliler'in bu geceyi
Mescid-i Haram'da ihya ettiklerine ve
bazılarının 100 rek'atlı bir namaz k.ıldı

ğına dair rivayeti (bk. Al]baru Mekke, III ,
84) dikkate alınırsa bu namazın daha
önceden de kılındığını söylemek müm
kündür.

Duhan süresinde (44/3) Kur 'an' ın "mü
barek bir gecede" nazil olduğu ifade
edilmektedir.